
Treino de Orientação Bombeiro Mirim Vespertino
IFRN- Campus Natal Central 14.8.2024

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Guilherme Camacho Souza Campelo
Bombeiro Mirim
Percurso : H Infant 1
Distancia : 1100m
Tempo : 0:21:59 (19'59"/km)

9/12 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Rychardson Adryan Caetano Dos Santos0:13:34
2. Luan Jonas Rodrigues Dos Santos 0:13:51
3. Manoel Félix De Lima Neto 0:15:04

1. 117 00:09:18 59m 157'38"/km
2. 115 00:00:29 00:09:47 42m 11'30"/km
3. 90 00:02:06 00:11:53 149m 14'06"/km
4. 110 00:00:44 00:12:37 64m 11'27"/km
5. 85 00:04:43 00:17:20 155m 30'26"/km
6. 119 00:00:00 00:17:20 44m 0'00"/km
7. 116 00:01:49 00:19:09 61m 29'47"/km
8. 100 00:01:05 00:20:14 90m 12'02"/km
9. 88 00:01:31 00:21:45 147m 10'19"/km

10. 84 00:00:18 00:22:03 35m 8'34"/km
11. 999 00:00:03 00:22:06 116m 0'26"/km
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